如皋市物价局

皋价发[2014]19号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
关于调整全市公立幼儿园伙食费收费标准的通　　知
如皋市教育局：
你局《申请调整公立幼儿园收费标准伙食费收费标准报告》收悉。
根据《中小学食堂伙食费管理暂行办法》（皋价发[2013]11号）规定，考虑人工成本增加以及物价上涨等因素，经我局集体审议委员会审议，同意自2014年春季学期起，全市公立幼儿园伙食费（含副餐）按不超过7元/生.天收取。相关收费管理仍按皋价发[2013]102号文件规定执行。

 如皋市物价局
                   　　　 2014年2月13日
抄送：如皋市财政局，市各公立幼儿园，物价局检查分局